
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"

Předběžná studie 01/2022

DRAFT 14.1.2022

Dušan Koňařík
Razítko



Název projektu

 REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
 

Objednatel

 CIB Rental, s.r.o.
 Jeruzalémská 1321/2
 110 00 Praha 1 - Nové Město

Zpracovatel

 Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
 Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
 lČ: 28490771
 T +420 233 344 575
 info@phap.cz  www.phap.cz

 Pavel Hnilička
 Theresa Kjellberg
 Martin Jirsa
 Terezie Mervartová

 Spolupráce:

 Jan Pačka

Zodpovědný architekt

 Ing. arch. Pavel Hnilička
 autorizovaný architekt ČKA 03126

Datum odevzdání

 01/2022

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022

ARCHITEKT
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



A KAPITOLA

B NÁVRH

C PŘÍLOHA

A.1
A.2
A.3
A.4
A.5

A.6

B.1
B.1
B.2
B.3
B.5
B.6
B.7
B.8
B.9
B.10
B.11
B.12
B.13
B.14

C.1
C.2

FOTODOKUMENTACE - STÁVAJÍCÍ STAV
STÁVAJÍCÍ STAV - NADHLED

ORTOFOTO
ÚZEMNÍ PLÁN
ÚZEMNÍ STUDIE
METROPOLITNÍ PLÁN

SITUACE                         1:500
SITUACE                         1:1000
PŮDORYS 1.PP
PŮDORYS 1.PP                "var. 1.NP Byty"
PŮDORYS 1.NP
PŮDORYS 1.NP                "var. 1.NP Byty"
PŮDORYS 2.NP
PŮDORYS 3.NP
PŮDORYS 4.NP
PŮDORYS 5.NP
PODÉLNÝ ŘEZ A-A´
PŘÍČNÝ ŘEZ B-B´
MODEL - VIZE
MODEL - VIZE

SROVNÁNÍ BILANCÍ ploch před a po úpravě objektu H1
BILANCE PLOCH detailní

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022

ARCHITEKT
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

OBSAH DOKUMENTACE

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 AARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

ÚVODNÍ STRANA

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 AARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

A.1
FOTODOKUMENTACE -
STÁVAJÍCÍ STAV

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



PLOCHA PRO OBJEKT H1

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 AARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

A.2
STÁVAJÍCÍ STAV -
NADHLED

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



STŘEDSTŘED

PARKOVACÍ DŮM

VÝLETNÍ

NA O
KRUHU

SO 011

SO 012

SO 111
(rušené vstupy)

SO 031SO 032 SO 033 SO 034 SO 035

SO 012
SO 014

SO 015

SO 022

LEGENDA

hranice dílčího záměru

rozdělení na dílčí záměry

etapa 1

1:2 000

0 20 40 60 80 100m

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
DÚR

DATUM
01/2022 AARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

A.3
ORTOFOTO

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice

ČISTOPIS 10.1.2022

změny; úpravy
www.geoportalpraha.cz, © Institut plánov ání a rozv oje hl. m. Prahy, stránka vytvořena: 12.9.2019 8:38:12

0 50 100m

LEGENDA

hranice dílčího záměru

rozdělení na dílčí záměry

etapa 1

1:2 000

0 20 40 60 80 100m

STŘEDSTŘED

PARKOVACÍ DŮM

VÝLETNÍ

NA O
KRUHU

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
DÚR

DATUM
01/2022 AARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

A.5
ÚZEMNÍ PLÁN

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice

ČISTOPIS 10.1.2022

řešená část

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 AARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

A.3
ORTOFOTO

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



změny; úpravy
www.geoportalpraha.cz, © Institut plánov ání a rozv oje hl. m. Prahy, stránka vytvořena: 12.9.2019 8:38:12

0 50 100m

LEGENDA

hranice dílčího záměru

rozdělení na dílčí záměry

etapa 1

1:2 000

0 20 40 60 80 100m

STŘEDSTŘED

PARKOVACÍ DŮM

VÝLETNÍ

NA O
KRUHU

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
DÚR

DATUM
01/2022 AARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

A.5
ÚZEMNÍ PLÁN

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice

ČISTOPIS 10.1.2022

změny; úpravy
www.geoportalpraha.cz, © Institut plánov ání a rozv oje hl. m. Prahy, stránka vytvořena: 12.9.2019 8:38:12

0 50 100m

řešená část

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 AARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

A.4
ÚZEMNÍ PLÁN

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



P P

8 NP

2

3

Výletní

Na Okruhu

U Bazénu

Hoštická

K Mejtu

max.
3 NP

B221 5 
N

P

B104

8 NP

max. 3 NP

5-7 NP

8 
N

P

8 NP

5-7 NP

8 NP

4-7 NP

max. 4 NP

5 
N

P

max. 3 NP

max. 3 NP

N101

RK 46_03-04

RC 18

LC 46_04

RK 46_04-18

1 NP

max. 30%

max. 3 NP

max. 4 NP

max. 4 NP

P

P

P

P

P

LEGENDA

hranice řešeného území

parcelní kresba

stávající budovy

vrstevnice, 1 m / 5 m

vodní plochy

otevřená krajina

hranice zastavitelného území

uliční čára

plocha uličního prostranství

plocha stavebního bloku

plocha nestavebního bloku

identifikace uličního profilu

identifikace náměstí

identifikace stavebního bloku

identifikace nestavebního bloku

stavební čára - uzavřená

stavební čára - otevřená

stavební čára - volná

maximální podíl zastavěnosti bloku / maximální podlažnost

rozhraní hodnot podlažnosti nebo výšky / změna typu stavební čáry

veřejný průchod napříč stavebním blokem

PODKLADNÍ VRSTVY

STRUKTURA ÚZEMÍ

ZELENÁ INFRASTRUKTURA

dělení území(               )1. okolí budoucí stanice metra
2. sídliště Písnice

3. krajinné rozhraní

potenciální bloková struktura mimo řešené území

veřejný průchod napříč stavebním blokem - orientační směr

strom
ZELENÁ INFRASTRUKTURA

zatravněná plocha

ÚSES v přesných hranicích

obruba

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

plocha vozovky v uličním prostranství
schéma vodorovného dopravního
značení / jednosměrná komunikace

cyklistická trasa

zastávka MHD

výstup s vestibulu metra

VEŘEJNÁ VYBAVENOST A SLUŽBY
označení bloku s umístěním zařízení školství

označení bloku s umístěním zařízení správy

označení bloku s umístěním zařízení obchodu

hrana zástavby s obchodním parterem

vozovka na úrovni chodníku

označení bloku s umístěním sportoviště

označení bloku s umístěním hasičské zbrojnice

KRAJINNÉ ROZHRANÍ

rekreační krajinné plochy

větrolamy a ochranná zeleň

užitkové krajinné plochy

přírodní krajinné plochy

plocha pro kompostárnu

P parkoviště P + R / parkovací dům / krytá parkovací stáníP P

OBJEDNATEL:

Ing. arch. Tomáš Beneš
ve Struhách 969/13, 160 00 Praha 6

IČ: 88195848
DIČ: CZ8409232370

ČKA: 04210
+420 608 910 258

tomasbenes@tb-a.cz
www.tb-a.cz

Magistrát Hlavního města Prahy
odbor územního rozvoje

IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581

Sídlo: Mariánské náměstí 2
110 01 Praha 1

Zastoupené: Ing. Martinem Čemusem

ZHOTOVITEL:

AKCE:

STUPEŇ:

ÚZEMNÍ STUDIE

OKOLÍ BUDOUCÍ STANICE METRA D

A KRAJINNÉ ROZHRANÍ PÍSNICE

NÁVRH DÍLA K PROJEDNÁNÍ

NÁZEV DÍLA:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO PŘÍLOHY:

DATUM:

10/2019

ČÍSLO PARÉ:

HLAVNÍ VÝKRES

1:2 000 D2

P P

8 NP

2

3

Výletní

Na Okruhu

U Bazénu

Hoštická

K Mejtu

max.
3 NP

B221 5 
N

P

B104

8 NP

max. 3 NP

5-7 NP

8 
N

P

8 NP

5-7 NP

8 NP

4-7 NP

max. 4 NP

5 
N

P

max. 3 NP

max. 3 NP

N101

RK 46_03-04

RC 18

LC 46_04

RK 46_04-18

1 NP

max. 30%

max. 3 NP

max. 4 NP

max. 4 NP

P

P

P

P

P

LEGENDA

hranice řešeného území

parcelní kresba

stávající budovy

vrstevnice, 1 m / 5 m

vodní plochy

otevřená krajina

hranice zastavitelného území

uliční čára

plocha uličního prostranství

plocha stavebního bloku

plocha nestavebního bloku

identifikace uličního profilu

identifikace náměstí

identifikace stavebního bloku

identifikace nestavebního bloku

stavební čára - uzavřená

stavební čára - otevřená

stavební čára - volná

maximální podíl zastavěnosti bloku / maximální podlažnost

rozhraní hodnot podlažnosti nebo výšky / změna typu stavební čáry

veřejný průchod napříč stavebním blokem

PODKLADNÍ VRSTVY

STRUKTURA ÚZEMÍ

ZELENÁ INFRASTRUKTURA

dělení území(               )1. okolí budoucí stanice metra
2. sídliště Písnice

3. krajinné rozhraní

potenciální bloková struktura mimo řešené území

veřejný průchod napříč stavebním blokem - orientační směr

strom
ZELENÁ INFRASTRUKTURA

zatravněná plocha

ÚSES v přesných hranicích

obruba

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

plocha vozovky v uličním prostranství
schéma vodorovného dopravního
značení / jednosměrná komunikace

cyklistická trasa

zastávka MHD

výstup s vestibulu metra

VEŘEJNÁ VYBAVENOST A SLUŽBY
označení bloku s umístěním zařízení školství

označení bloku s umístěním zařízení správy

označení bloku s umístěním zařízení obchodu

hrana zástavby s obchodním parterem

vozovka na úrovni chodníku

označení bloku s umístěním sportoviště

označení bloku s umístěním hasičské zbrojnice

KRAJINNÉ ROZHRANÍ

rekreační krajinné plochy

větrolamy a ochranná zeleň

užitkové krajinné plochy

přírodní krajinné plochy

plocha pro kompostárnu

P parkoviště P + R / parkovací dům / krytá parkovací stáníP P

OBJEDNATEL:

Ing. arch. Tomáš Beneš
ve Struhách 969/13, 160 00 Praha 6

IČ: 88195848
DIČ: CZ8409232370

ČKA: 04210
+420 608 910 258

tomasbenes@tb-a.cz
www.tb-a.cz

Magistrát Hlavního města Prahy
odbor územního rozvoje

IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581

Sídlo: Mariánské náměstí 2
110 01 Praha 1

Zastoupené: Ing. Martinem Čemusem

ZHOTOVITEL:

AKCE:

STUPEŇ:

ÚZEMNÍ STUDIE

OKOLÍ BUDOUCÍ STANICE METRA D

A KRAJINNÉ ROZHRANÍ PÍSNICE

NÁVRH DÍLA K PROJEDNÁNÍ

NÁZEV DÍLA:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO PŘÍLOHY:

DATUM:

10/2019

ČÍSLO PARÉ:

HLAVNÍ VÝKRES

1:2 000 D2

P P

8 (+0) NP

2

3

Výletní

Na Okruhu

U Bazénu

Hoštická

K Mejtu

6 (+0) NP

8 (+0) NP

5 (+2) NP

8 
(+

0)
 N

P

8 
(+

0)
 N

P

8 (+0) NP 5 (+2) NP

RK 46_03-04

RC 18

LC 46_04

RK 46_04-18

max. 50%

3 (+1) NP

P

P

P

P

P

5 (+2) NP

3 (+0) NP

3 (+0) NP

2 (+0) NP

2 (+0) NP

2 (+1) NP

2 (+1) NP

3 (+0) NP

12 (+0) NP

10
 (+

0)
 N

P

2 (+0) NP

2 (+1) NP

5 (+0) NP

5 (+0) NP

5 (+2) NP

8 
(+

0)
 N

P

4 (+0) NP
4 (+0) NP

5 (+2) NP

5 (+2) NP
3 (+0) NP

8 (+0) NP

1 (+0) NP 6 (+0) NP

3 (+0) NP

B218

B102
B104

N101

B+R

LEGENDA

hranice řešeného území

parcelní kresba

stávající budovy / nezávazný návrh k odstranění budov

vrstevnice, 1 m / 5 m

vodní plochy stav / návrh

otevřená krajina

hranice zastavitelného území

plocha veřejného prostranství

identifikace uličního profilu

identifikace náměstí

identifikace stavebního bloku

identifikace nestavebního bloku

stavební čára - uzavřená

stavební čára - otevřená

stavební čára - volná

maximální podíl zastavěnosti bloku
maximální podlažnost (v závorce ustoupená podlaží)
/ rozhraní hodnot podlažnosti v zastavitelné ploše

veřejný průchod napříč stavebním blokem

PODKLADNÍ VRSTVY

STRUKTURA ÚZEMÍ

ZELENÁ INFRASTRUKTURA

dělení území(               )1. okolí budoucí stanice metra
2. sídliště Písnice

3. krajinné rozhraní

veřejný průchod / pěšina v krajině - orientační směr

plocha stavebního bloku

plocha nestavebního bloku

park ve volné zástavbě

uliční čára

možnost vytvoření podloubí

P

strom stávající / nový
ZELENÁ INFRASTRUKTURA

zatravněná plocha

ÚSES v přesných hranicích

obruba
DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

plocha vozovky v uličním prostranství
schéma vodorovného dopravního
značení / jednosměrná komunikace
cyklostezka / cyklopruh / značené cyklotrasy a místní propojky

zastávka MHD, výstup s vestibulu metra

vjezd do bloku - orientační nezávazná poloha

VEŘEJNÁ VYBAVENOST A SLUŽBY
označení bloku s umístěním zařízení školství,
zdravotnictví nebo sociálních služeb

označení bloku s umístěním zařízení správy

označení bloku s umístěním zařízení obchodu

hrana zástavby s obchodním parterem

vozovka na úrovni chodníku

označení bloku s umístěním sportoviště

označení bloku s umístěním hasičské zbrojnice

KRAJINNÉ ROZHRANÍ

parkoviště P + R / parkovací dům / krytá parkovací stáníP P

užitkové krajinné plochy - pole

rekreační krajinné plochy

přírodní krajinné plochy

plocha pro kompostárnu

větrolamy a ochranná zeleň

užitkové krajinné plochy - sady, zahrady, vinice

krátkodobé parkování aut / parkování kol

možnost vytvoření podloubí

K+R B+R

POŘIZOVATEL:

Ing. arch. Tomáš Beneš
ve Struhách 969/13, 160 00 Praha 6

IČ: 88195848
DIČ: CZ8409232370

ČKA: 04210
+420 608 910 258

tomasbenes@tb-a.cz
www.tb-a.cz

Magistrát Hlavního města Prahy
odbor územního rozvoje

IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581

Sídlo: Mariánské náměstí 2
110 01 Praha 1

Zastoupené: Ing. Martinem Čemusem

ZHOTOVITEL:

AKCE:

STUPEŇ:

ÚZEMNÍ STUDIE

OKOLÍ BUDOUCÍ STANICE METRA D

A KRAJINNÉ ROZHRANÍ PÍSNICE

ČISTOPIS

NÁZEV DÍLA:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO PŘÍLOHY:

DATUM:

11/2020

ČÍSLO PARÉ:

HLAVNÍ VÝKRES

1:2 000 D2

LEGENDA

hranice dílčího záměru

rozdělení na dílčí záměry

etapa 1

STŘEDSTŘED

PARKOVACÍ DŮM

VÝLETNÍ

NA O
KRUHU

ÚS Okolí budoucí stanice D a krajinného
rozhranní Písnice

Výřez z hlavního výkresu D3 (11/2020)

Objednatel: Magistrát Hl. m. Prahy
Zpracovatel: Ing. arch. Tomáš Beneš

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
DÚR

DATUM
01/2022 AARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

A.6
ÚZEMNÍ STUDIE

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice

ČISTOPIS 10.1.2022

P P

8 (+0) NP

2

3

Výletní

Na Okruhu

U Bazénu

Hoštická

K Mejtu

6 (+0) NP

8 (+0) NP

5 (+2) NP

8 
(+

0)
 N

P

8 
(+

0)
 N

P

8 (+0) NP 5 (+2) NP

RK 46_03-04

RC 18

LC 46_04

RK 46_04-18

max. 50%

3 (+1) NP

P

P

P

P

P

5 (+2) NP

3 (+0) NP

3 (+0) NP

2 (+0) NP

2 (+0) NP

2 (+1) NP

2 (+1) NP

3 (+0) NP

12 (+0) NP

10
 (+

0)
 N

P

2 (+0) NP

2 (+1) NP

5 (+0) NP

5 (+0) NP

5 (+2) NP

8 
(+

0)
 N

P

4 (+0) NP
4 (+0) NP

5 (+2) NP

5 (+2) NP
3 (+0) NP

8 (+0) NP

1 (+0) NP 6 (+0) NP

3 (+0) NP

B218

B102
B104

N101

B+R

LEGENDA

hranice řešeného území

parcelní kresba

vrstevnice, 1 m / 5 m

otevřená krajina

hranice zastavitelného území

uliční čára

identifikace uličního profilu

identifikace náměstí

identifikace stavebního bloku

identifikace nestavebního bloku

stavební čára - uzavřená

stavební čára - otevřená

stavební čára - volná

PODKLADNÍ VRSTVY

STRUKTURA ÚZEMÍ

dělení území(               )1. okolí budoucí stanice metra
2. sídliště Písnice

3. krajinné rozhraní

navržené budovy - ilustrativní podoba
/ drobné stavby nebo umělecká díla

veřejný průchod napříč stavebním blokem
veřejný průchod napříč stavebním blokem - orientační směr

plocha stavebního bloku

plocha nestavebního bloku

park ve volné zástavbě

maximální podíl zastavěnosti bloku
maximální podlažnost (v závorce ustoupená podlaží) / rozhraní hodnot podlažnosti
v ploše vymezené stavebními čarami a čarami rozhraní hodnot podlažnosti

vodní plochy stav / návrh

možnost vytvoření podloubí

stávající budovy / nezávazný návrh k odstranění budov

P

strom stávající / nový
ZELENÁ INFRASTRUKTURA

zatravněná plocha

ÚSES v přesných hranicích

obruba
DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

plocha vozovky v uličním prostranství
schéma vodorovného dopravního
značení / jednosměrná komunikace
cyklostezka / cyklopruh / značené cyklotrasy a místní propojky

zastávka MHD, výstup s vestibulu metra

vjezd do bloku - orientační nezávazná poloha

VEŘEJNÁ VYBAVENOST A SLUŽBY
označení bloku s umístěním zařízení školství,
zdravotnictví nebo sociálních služeb

označení bloku s umístěním zařízení správy

označení bloku s umístěním zařízení obchodu

hrana zástavby s obchodním parterem

vozovka na úrovni chodníku

označení bloku s umístěním sportoviště

označení bloku s umístěním hasičské zbrojnice

KRAJINNÉ ROZHRANÍ

parkoviště P + R / parkovací dům / krytá parkovací stáníP P

užitkové krajinné plochy - pole

rekreační krajinné plochy

přírodní krajinné plochy

plocha pro kompostárnu

větrolamy a ochranná zeleň

užitkové krajinné plochy - sady, zahrady, vinice

krátkodobé parkování aut / parkování kol

možnost vytvoření podloubí

K+R B+R

POŘIZOVATEL:

Ing. arch. Tomáš Beneš
ve Struhách 969/13, 160 00 Praha 6

IČ: 88195848
DIČ: CZ8409232370

ČKA: 04210
+420 608 910 258

tomasbenes@tb-a.cz
www.tb-a.cz

Magistrát Hlavního města Prahy
odbor územního rozvoje

IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581

Sídlo: Mariánské náměstí 2
110 01 Praha 1

Zastoupené: Ing. Martinem Čemusem

ZHOTOVITEL:

AKCE:

STUPEŇ:

ÚZEMNÍ STUDIE

OKOLÍ BUDOUCÍ STANICE METRA D

A KRAJINNÉ ROZHRANÍ PÍSNICE

ČISTOPIS

NÁZEV DÍLA:

MĚŘÍTKO: ČÍSLO PŘÍLOHY:

DATUM:

11/2020

ČÍSLO PARÉ:

VÝKRES PROSTOROVÉHO ŘEŠENÍ

1:2 000 D4

řešená část

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 AARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

A.5
ÚZEMNÍ STUDIE

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



Bohdan Baron
www.geoportalpraha.cz, © Institu t plánování a rozvoje hl. m. Prahy, stránka vytvořena: 7.11.2019 16:31:16

0 130 260m

subjectTitle

LEGENDA

1:5 000

0 50 100 150 200 250m

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
DÚR

DATUM
01/2022 AARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

A.7
METROPOLITNÍ PLÁN

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice

ČISTOPIS 10.1.2022

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 AARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

A.6
METROPOLITNÍ PLÁN

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 BARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

ÚVODNÍ STRANA

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



K
e 

K
ur

tů
m

Za
hr

ád
ec

ká

Venkovní
posilovna

Hřiště

Zahrada mateřské
školy

Zahrada a
sportoviště Klubu

Junior

Dětské
hřiště

Na Okruhu

H -1

Mezi domy

Na Okruhu

K -1

4NPG -2

3NP

H1
5.NP

1:1 000

0 10 20 30 40 50m

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 BARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

B.1
SITUACE
1:1000

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



Dě t ské
hř iš tě

H -1

Na Okruhu

H1
5.NP

0 3 6 9 12 15m
1:500

0 5 10 15 20 25m

PŮVODNÍ VELIKOST H1

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 BARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

B.2
SITUACE
1:500

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



0 2,5 5 7,5 10 12,5m

1:250

HPP - PARKING
456,41 m2

173,74 m2

TZB
7,71 m2

27,99 m2

A A

B
B

8 100 8 100 8 100 5 800

16 000 6 234

-3,000

VJEZD
289,80

NAPOJENÍ
PT=291,00

NAPOJENÍ
PT=291,40

NAPOJENÍ
PT=291,50

NAPOJENÍ
PT=291,40

1

10

12

1.PP

RAMPA
ROZDÍL  1,6 M
SKLON 10%

PR
Ů

CH
O

D

KAPACITY

HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA:

PODLAŽÍ FUNKCE  HPP 
1.PP  PARKING  456 m2

POČTY JEDNOTEK:

PODLAŽÍ FUNKCE  POČET 
1.PP  PARKING  12  P.S. 

POČET PARKOVACÍCH STÁNÍ DLE PSP:

CELK. HPP BYTY    1448 m2

1448 / 85 = 17,04 => 17 stání 

10%  návštěvnických = 2 stání
90% vázaných = 15 stání

CELK. HPP RETAIL   112 m2

112 / 70 = 1,6 => 2 stání

90%  návštěvnických = 1 stání
10% vázaných = 1 stání

CELKEM POŽADOVANÝCH   19 stání

NÁVRH (1.PP + 1.NP)    20 stání

PROSTOR PRO
KOLA / KÓJE

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 BARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

B.3
PŮDORYS 1.PP

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



0 2,5 5 7,5 10 12,5m

1:250

HPP - PARKING
456,41 m2

173,74 m2

TZB
7,71 m2

27,99 m2

16 000 6 234

8 100 8 100 8 100 5 800

-3,000

VJEZD
289,80

NAPOJENÍ
PT=291,00

NAPOJENÍ
PT=291,40

NAPOJENÍ
PT=291,50

NAPOJENÍ
PT=291,40

1

10

12

1.PP

RAMPA
ROZDÍL  1,6 M
SKLON 10%

PR
Ů

CH
O

D

KAPACITY - var. "1.NP Byty"

HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA:

PODLAŽÍ FUNKCE  HPP 
1.PP  PARKING  456 m2

POČTY JEDNOTEK:

PODLAŽÍ FUNKCE  POČET 
1.PP  PARKING  12  P.S. 

POČET PARKOVACÍCH STÁNÍ DLE PSP:

CELK. HPP BYTY    1704 m2

1704 / 85 = 20,05 => 20 stání 

10%  návštěvnických = 2 stání
90% vázaných = 18 stání

CELK. HPP RETAIL   174 m2

174 / 70 = 2,48 => 2 stání

90%  návštěvnických = 1 stání
10% vázaných = 1 stání

CELKEM POŽADOVANÝCH   22 stání

NÁVRH (1.PP + 1.NP)    12 stání

NUTNO DOPLNIT
PARK. STÁNÍ NA POVRCHU  10 stání

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 BARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

B.4
PŮDORYS 1.PP
"var. 1.NP Byty"

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



0 2,5 5 7,5 10 12,5m

1:250

RETAIL
92,40 m2

115,19 m2

TZB
7,71 m2

27,99 m2

VSTUPVJEZD 1.NP

A A

B
B

8 100 8 100 8 100 5 800

6 000

30 800

17
 8

00

±0,000

1

8

KAPACITY

POČET PODLAŽÍ:

NADZEMNÍ   5
PODZEMNÍ  1

HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA:

PODLAŽÍ FUNKCE  HPP 
1.PP  PARKING  456 m2

1.NP  PARKING  344 m2

1.NP   RETAIL   112   m2

2.NP  BYTY   430 m2

3.NP  BYTY   430 m2

4.NP  BYTY   327 m2

5.NP  BYTY   261 m2

CELK. PARKING   800 m2

CELK. RETAIL    112 m2

CELK. BYTY    1 448 m2

CELK. HPP PODZEMNÍ  456 m2

CELK. HPP NADZEMNÍ  1904 m2

POČTY JEDNOTEK:

PODLAŽÍ FUNKCE  POČET 
1.PP  PARKING  12  P.S. 
1.NP  PARKING  8   P.S.  
1.NP   RETAIL   1 
2.NP  BYTY   6 
3.NP  BYTY   7 
4.NP  BYTY   4 
5.NP  BYTY   2 

CELK. PARKING   20
CELK. RETAIL    1
CELK. BYTY    19

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 BARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

B.5
PŮDORYS 1.NP

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



0 2,5 5 7,5 10 12,5m

1:250

RETAIL
92,40 m2

2+KK
47,97 m2

2+KK
45,63 m2

KOM
66,72 m2

2+KK
55,28 m2

8,62 m2

8,83 m2

8,52 m2

RETAIL
50,04 m2

VSTUP

30 800

17
 8

00

±0,000

KAPACITY - var. "1.NP Byty"

POČET PODLAŽÍ:

NADZEMNÍ   5
PODZEMNÍ  1

HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA:

PODLAŽÍ FUNKCE  HPP 
1.PP  PARKING  456 m2

1.NP  BYTY   256 m2

1.NP   RETAIL   174   m2

2.NP  BYTY   430 m2

3.NP  BYTY   430 m2

4.NP  BYTY   327 m2

5.NP  BYTY   261 m2

CELK. PARKING   456 m2

CELK. RETAIL    174 m2

CELK. BYTY    1 704 m2

CELK. HPP PODZEMNÍ  456 m2

CELK. HPP NADZEMNÍ  1878 m2

POČTY JEDNOTEK:

PODLAŽÍ FUNKCE  POČET 
1.PP  PARKING  12  P.S. 
1.NP   RETAIL   2
1.NP   BYTY   3 
2.NP  BYTY   7 
3.NP  BYTY   7 
4.NP  BYTY   4 
5.NP  BYTY   2 

CELK. PARKING   12
CELK. RETAIL    2
CELK. BYTY    23

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 BARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

B.6
PŮDORYS 1.NP
"var. 1.NP Byty"

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



0 2,5 5 7,5 10 12,5m

1:250

2+KK
47,97 m2

2+KK
45,63 m2

1+KK
36,03 m2

2+KK
54,73 m2

KOM
44,81 m2

2+KK
50,04 m2

2+KK
55,28 m2

8,62 m2

8,83 m2

8,52 m2

9,
00

 m
2

8,
00

 m
2

10,69 m2

A A

B
B

8 100 8 100 8 100 5 800

+3,450

KAPACITY

HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA:

PODLAŽÍ FUNKCE  HPP 
2.NP  BYTY   430 m2

POČTY JEDNOTEK:

PODLAŽÍ KATEGORIE  POČET 
2.NP  1+KK   1 
  2+KK   5
  3+KK   -
  4+KK   -
  

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 BARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

B.7
PŮDORYS 2.NP

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



0 2,5 5 7,5 10 12,5m

1:250

2+KK
47,97 m2

2+KK
45,63 m2

1+KK
36,03 m2

2+KK
54,73 m2

KOM
33,63 m2

2+KK
50,04 m2

2+KK
55,28 m2

1+KK
30,12 m2

8,62 m2

8,83 m2

8,52 m2

9,
00

 m
2

8,
00

 m
2

A A

B
B

8 100 8 100 8 100 5 800

+6,500

KAPACITY

HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA:

PODLAŽÍ FUNKCE  HPP 
3.NP  BYTY   430 m2

POČTY JEDNOTEK:

PODLAŽÍ KATEGORIE  POČET 
3.NP  1+KK   2 
  2+KK   5
  3+KK   -
  4+KK   -
  

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 BARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

B.8
PŮDORYS 3.NP

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



0 2,5 5 7,5 10 12,5m

1:250

2+KK
47,97 m2

4+KK
102,04 m2

1+KK
36,03 m2

2+KK
54,73 m2

KOM
25,53 m2

14,06 m2

32,20 m2

9,
00

 m
2

8,
00

 m
2

A A

B
B

8 100 8 100 8 100 5 800

+9,550

KAPACITY

HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA:

PODLAŽÍ FUNKCE  HPP 
4.NP  BYTY   327 m2

POČTY JEDNOTEK:

PODLAŽÍ KATEGORIE  POČET 
4.NP  1+KK   1 
  2+KK   2
  3+KK   -
  4+KK   1
  

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 BARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

B.9
PŮDORYS 4.NP

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



0 2,5 5 7,5 10 12,5m

1:250

3+KK
83,58 m2

4+KK
113,53 m2

KOM
16,02 m2

6,88 m2

10,92 m2

31,80 m2

A A

B
B

8 100 8 100 8 100 5 800

+12,600

KAPACITY

HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA:

PODLAŽÍ FUNKCE  HPP 
4.NP  BYTY   261 m2

POČTY JEDNOTEK:

PODLAŽÍ KATEGORIE  POČET 
4.NP  1+KK   - 
  2+KK   -
  3+KK   1
  4+KK   1
  

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 BARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

B.10
PŮDORYS 5.NP

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



0 2,5 5 7,5 10 12,5m

1:250

-3,000
-1 Půdorys 1.PP

-3,000
-1 Půdorys 1.PP

±0,000
1 Půdorys 1.NP

±0,000
1 Půdorys 1.NP

+3,450
2 Půdorys 2.NP

+3,450
2 Půdorys 2.NP

+6,500
3 Půdorys 3.NP

+6,500
3 Půdorys 3.NP

+9,550
4 Půdorys 4.NP

+9,550
4 Půdorys 4.NP

+12,600
5 Půdorys 5.NP

+12,600
5 Půdorys 5.NP

+15,650
6 Půdorys střechy

+15,650
6 Půdorys střechy

8 100 8 100 8 100 5 800

VJEZD
289,80

NAPOJENÍ
PT=291,40

PT=292,80

"SOUSEDSKÝ
PLÁCEK"

VJEZD DO 1.PP (~10%)

RETAIL

PARKOVÁNÍ

VSTUP

BYTY

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 BARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

B.11
PODÉLNÝ ŘEZ A-A´

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



0 2,5 5 7,5 10 12,5m

1:250

-3,000
-1 Půdorys 1.PP

-3,000
-1 Půdorys 1.PP

±0,000
1 Půdorys 1.NP

±0,000
1 Půdorys 1.NP

+3,450
2 Půdorys 2.NP

+3,450
2 Půdorys 2.NP

+6,500
3 Půdorys 3.NP

+6,500
3 Půdorys 3.NP

+9,550
4 Půdorys 4.NP

+9,550
4 Půdorys 4.NP

+12,600
5 Půdorys 5.NP

+12,600
5 Půdorys 5.NP

+15,650
6 Půdorys střechy

+15,650
6 Půdorys střechy

PT=292,80
PT=292,00

"VSTUP - ULICE"

PARKOVÁNÍ

VSTUP

BYTY

PARKOVÁNÍ / BYTY

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 BARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

B.12
PŘÍČNÝ ŘEZ B-B´

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 BARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

B.13
MODEL - VIZE

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 BARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

B.14
MODEL - VIZE

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 CARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

C.1
SROVNÁNÍ BILANCE H-1 před úpravou a po úpravě

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice

H-1 před úpravou:

H-1 po úpravě:

5 138 m2

1 904 m2

Dušan Koňařík
Razítko

Dušan Koňařík
Razítko

Dušan Koňařík
Razítko



KAPACITY

POČET PODLAŽÍ:

NADZEMNÍ   5
PODZEMNÍ  1

HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA:

PODLAŽÍ FUNKCE  HPP 
1.PP  PARKING  456 m2

1.NP  PARKING  344 m2

1.NP   RETAIL   112   m2

2.NP  BYTY   430 m2

3.NP  BYTY   430 m2

4.NP  BYTY   327 m2

5.NP  BYTY   261 m2

CELK. PARKING   800 m2

CELK. RETAIL    112 m2

CELK. BYTY    1 448 m2

CELK. HPP PODZEMNÍ  456 m2

CELK. HPP NADZEMNÍ  1904 m2

POČTY JEDNOTEK:

PODLAŽÍ FUNKCE  POČET 
1.PP  PARKING  12  P.S. 
1.NP  PARKING  8   P.S.  
1.NP   RETAIL   1 
2.NP  BYTY   6 
3.NP  BYTY   7 
4.NP  BYTY   4 
5.NP  BYTY   2 

CELK. PARKING   20
CELK. RETAIL    1
CELK. BYTY    19

KAPACITY - var. "1.NP Byty"

POČET PODLAŽÍ:

NADZEMNÍ   5
PODZEMNÍ  1

HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA:

PODLAŽÍ FUNKCE  HPP 
1.PP  PARKING  456 m2

1.NP  BYTY   256 m2

1.NP   RETAIL   174   m2

2.NP  BYTY   430 m2

3.NP  BYTY   430 m2

4.NP  BYTY   327 m2

5.NP  BYTY   261 m2

CELK. PARKING   456 m2

CELK. RETAIL    174 m2

CELK. BYTY    1 704 m2

CELK. HPP PODZEMNÍ  456 m2

CELK. HPP NADZEMNÍ  1878 m2

POČTY JEDNOTEK:

PODLAŽÍ FUNKCE  POČET 
1.PP  PARKING  12  P.S. 
1.NP   RETAIL   2
1.NP   BYTY   3 
2.NP  BYTY   7 
3.NP  BYTY   7 
4.NP  BYTY   4 
5.NP  BYTY   2 

CELK. PARKING   12
CELK. RETAIL    2
CELK. BYTY    23

KAPACITY - var. "1.NP Byty"

HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA:

PODLAŽÍ FUNKCE  HPP 
1.PP  PARKING  456 m2

POČTY JEDNOTEK:

PODLAŽÍ FUNKCE  POČET 
1.PP  PARKING  12  P.S. 

POČET PARKOVACÍCH STÁNÍ DLE PSP:

CELK. HPP BYTY    1704 m2

1704 / 85 = 20,05 => 20 stání 

10%  návštěvnických = 2 stání
90% vázaných = 18 stání

CELK. HPP RETAIL   174 m2

174 / 70 = 2,48 => 2 stání

90%  návštěvnických = 1 stání
10% vázaných = 1 stání

CELKEM POŽADOVANÝCH   22 stání

NÁVRH (1.PP + 1.NP)    12 stání

NUTNO DOPLNIT
PARK. STÁNÍ NA POVRCHU  10 stání

KAPACITY

HRUBÁ PODLAŽNÍ PLOCHA:

PODLAŽÍ FUNKCE  HPP 
1.PP  PARKING  456 m2

POČTY JEDNOTEK:

PODLAŽÍ FUNKCE  POČET 
1.PP  PARKING  12  P.S. 

POČET PARKOVACÍCH STÁNÍ DLE PSP:

CELK. HPP BYTY    1448 m2

1448 / 85 = 17,04 => 17 stání 

10%  návštěvnických = 2 stání
90% vázaných = 15 stání

CELK. HPP RETAIL   112 m2

112 / 70 = 1,6 => 2 stání

90%  návštěvnických = 1 stání
10% vázaných = 1 stání

CELKEM POŽADOVANÝCH   19 stání

NÁVRH (1.PP + 1.NP)    20 stání

KLIENT
CIB Rental, s.r.o.
Jeruzalémská 1321/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město

FÁZE
Předběžná studie

DATUM
01/2022 CARCHITEKT

Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.
Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6
www.phap.cz  E: info@phap.cz  T: +420 233 344 575

C.2
BILANCE PLOCH 
detailní

PROJEKT
REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"
Městská část Praha-Libuš, Správní obvod Praha 12

E: info@cib.cz  T: +420 296 249 311p.č. 910/1, 910/58, 910/153, 911/1 a další, k.ú. Písnice



DĚKUJEME ZA POZORNOST

© 2020 by PHAP.
Design a obrazové materiály v prezentaci jsou idejemi
Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.,  Praha.
Všechna práva vyhrazena, Pavel Hnilička Architects+Planners, s.r.o.,  Praha.
Obsah této prezentace je důvěrný. Využití myšlenek, návrhů
a koncepcí je přípustné pouze v námi povoleném rozsahu.
Neoprávněné užívání, kopírování, zveřejnění či šíření obsahu
tohoto PDF je přísně zakázáno a může být nezákonné.


	204_DÚR_REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ PÍSNICE - OBJEKT "H1"_220114
	TITULNÍ STRANA
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE
	OBSAH DOKUMENTACE
	A KAPITOLA
	ÚVODNÍ STRANA
	A.1 FOTODOKUMENTACE - STÁVAJÍCÍ STAV
	A.2 STÁVAJÍCÍ STAV - NADHLED
	A.3 MASTERPLAN VIZE
	A.4 MASTERPLAN DUR
	A.5 ORTOFOTO
	A.6 ÚZEMNÍ PLÁN
	A.7 ÚZEMNÍ STUDIE
	A.8 METROPOLITNÍ PLÁN

	B NÁVRH
	ÚVODNÍ STRANA
	B.1 SITUACE - LIMITY        1:1000
	B.1 SITUACE - LIMITY        1:500
	B.3 SITUACE                         1:1000
	B.2 SITUACE                         1:500
	B.5 PŮDORYS 1.PP
	B.6 PŮDORYS 1.PP                "var. 1.NP Byty"
	B.7 PŮDORYS 1.NP
	B.8 PŮDORYS 1.NP                "var. 1.NP Byty"
	B.9 PŮDORYS 2.NP
	B.10 PŮDORYS 3.NP
	B.11 PŮDORYS 4.NP
	B.12 PŮDORYS 5.NP
	B.13 PODÉLNÝ ŘEZ A-A´
	B.14 PŘÍČNÝ ŘEZ B-B´
	B.15 MODEL - VIZE
	B.16 MODEL - VIZE

	C PŘÍLOHA
	ÚVODNÍ STRANA
	C.1 BILANCE PLOCH

	KONEC


